
QUYẾT ĐỊNH
V/v Bổ sung dự toán thu, chi Ngân sách xã năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG PHỤC

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 3492/QĐ-UBND ngày 7 tháng 11 năm 2023 của 

UBND huyện Tứ Kỳ về việc bổ sung kinh phí cho UBND xã Quang Phục để chi 
cải tạo, sửa chữa nơi thành lập chi bộ Đảng đầu tiên của UBND xã Quang phục;

Căn cứ Quyết định số 3494/QĐ-UBND ngày 7 tháng 11 năm 2023 của 
UBND huyện Tứ Kỳ về việc bổ sung kinh phí cho các xã, thị trấn để chi tổ chức 
triển khai Kế hoạch số 229/KH-UBND ngày 02/12/2022 của UBND huyện Tứ Kỳ 
về số hóa dữ liệu hộ tịch trên địa bàn các xã, thị trấn;

Căn cứ thông báo ý kiến thường trực HĐND xã số 35/TB-HĐND ngày 13 
tháng 11 năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2023 là: 158.200.000 
đồng (Một trăm năm mươi tám triệu hai trăm nghìn đồng chẵn)

(Kèm theo phân bổ dự toán chi tiết cho các ngành)
Điều 2. Công chức Tài chính - Kế toán xã có trách nhiệm thực hiện dự toán 

thu, chi ngân sách xã năm 2023 theo quy định về quản lý Tài chính hiện hành..
Điều 3. Văn phòng UBND xã, Kế toán - Tài chính xã và các ban ngành có 

liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Phòng TCKH huyện Tứ Kỳ;
- Kho bạc NN Tứ Kỳ;
- TT HĐND xã;
- Tài chính - Kế toán;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thước

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Phục, ngày 13 tháng 11 năm 2023



ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG PHỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mã QHNS: 1062402

                     BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH XÃ NĂM 2023
(Kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2023 của UBND xã Quang Phục)

  Đơn vị tính: đồng

STT Chương Loại Khoản Diễn giải Số tiền

1 800 340 341 Chi quản lý nhà nước 8.200.000

2 800 340 351 Chi công tác Đảng 150.000.000

   Tổng cộng 158.200.000
Bằng chữ: Một trăm năm mươi tám triệu hai trăm nghìn đồng chẵn.
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T10:59:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T10:59:22+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




